

Cassøe Ejendomme ApS
Spinkebjerg 22, 7400 Herning

CVR-nr. 33 76 96 60

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023

Michael Cassøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cassø Ejendomme ApS Spinkebjerg 22 7400 Herning
	Telefon: 97127400
	CVR-nr.: 33 76 96 60
	Stiftet: 27. juni 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Cassø
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og virksomhed beslægtet hermed. Selskabet har i indværende regnskabsår frasolgt ejendomme i selskabet, og står pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.071 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.763.462	601.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.339	-126.407
Driftsresultat	2.658.123	475.172
Andre finansielle indtægter	19.188	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.727	-31.997
Resultat før skat	2.625.584	443.175
1 Skat af årets resultat	-554.198	-86.622
Årets resultat	2.071.386	356.553
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-728.614	-243.447
Disponeret i alt	2.071.386	356.553

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>3.259.523</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.259.523</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.259.523</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.258.900</u>	<u>722.240</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.258.900</u>	<u>722.240</u>
	Aktiver i alt	<u>4.258.900</u>	<u>3.981.763</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	99.267	827.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	600.000
Egenkapital i alt	3.149.267	1.677.881
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	441.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	441.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.354.570
Deposita	0	240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.594.570
Kortfristet del af langfristet gæld	0	169.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.500
Selskabsskat	963.698	22.622
Anden gæld	120.935	65.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.633	267.812
Gældsforpligtelser i alt	1.109.633	1.862.382
Passiver i alt	4.258.900	3.981.763

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.071.328	100.000	1.421.328
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.447	600.000	356.553
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	827.881	600.000	1.677.881
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-728.614	2.800.000	2.071.386
	250.000	99.267	2.800.000	3.149.267

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	995.698	50.622
Årets regulering af udskudt skat	-441.500	36.000
	554.198	86.622
	31/12 2022	31/12 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.650.000	5.833.760
Afgang i årets løb	-4.650.000	-1.183.760
Kostpris 31. december	0	4.650.000
Afskrivninger 1. januar	-1.390.477	-1.431.148
Årets af-/nedskrivninger	-105.339	-126.407
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.495.816	167.078
Afskrivninger 31. december	0	-1.390.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.259.523
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31 december 2022, ejerpantebrev i eget behold på 1.000 t.kr.		
Selskabet har pr. 31 december 2022, realkreditpantebrev i eget behold på 2.973 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		